Извещение о продлении открытого конкурса

1.  Заказчик, являющийся Организатором конкурса, ОАО «Камчатскэнерго», 683000, Камчатская область, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Набережная, 10, контактные телефоны: (8-4152) 42-02-25, факс (8-4152) 42-02-25, e-mail: kai@kamchaten.kamchatka.ru, настоящим извещает о переносе срока окончания открытого конкурса и приглашает юридических лиц (далее — финансовые организации)  к участию в открытом одноэтапном конкурсе без предварительного отбора на право заключения Договора на  предоставление кредита для нужд ОАО «Камчатскэнерго» по Лоту:

Закупка № 6. Лот № 2. «Привлечение кредитных ресурсов в общей сумме 200 млн. руб.»

Срок предоставления кредита: 3 квартал 2007 г.
Дата начала приёма заявок: 15.06.2007 г.
Дата окончания приёма заявок: 23.07.2007 г.
2. Участником конкурса может быть любая финансовая организация. Претендовать на победу в данном конкурсе может Участник, отвечающий требованиям ОАО «Камчатскэнерго», содержащимся в Конкурсной документации.

3. Подробное описание закупаемой продукции и условий договора, а также процедур конкурса содержится в Конкурсной документации, комплект которой будет предоставлен любой финансовой организации в форме электронного документа по её письменному запросу, направленному  по адресу: ОАО «Камчатскэнерго», 683000, Камчатская область, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Набережная, 10, кабинет 611 или  по электронному адресу: kai@kamchaten.kamchatka.ru
,

4. Для участия в конкурсе необходимо своевременно подать Конкурсную заявку. Конкурсные заявки представляются в соответствии с требованиями Конкурсной документации до 1300 по Камчатскому времени 23.07.2007г. по адресу: ОАО «Камчатскэнерго, 683000, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Набережная, 10, каб. 611, ответственному секретарю Конкурсной комиссии по выбору финансовой организации ОАО «Камчатскэнерго» Капичниковой Анне Ивановне.

5. ОАО «Камчатскэнерго» проведет процедуру их публичного вскрытия   23.07.2007 г. в 1500 по Камчатскому времени по адресу: 683000, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Набережная, 10, 6 этаж, конференц-зал. На этой процедуре могут присутствовать представители участников конкурса – по желанию участников, которое необходимо письменно подтвердить за три дня до даты вскрытия конвертов.

6. Предполагается, что проведение конкурса и подписание протокола о его результатах будет осуществлено не ранее 27.07.2007г. Организатор конкурса вправе, при необходимости, изменить указанный срок.

7. Предельная цена конкурса:  по ставке в размере ставки рефинансирования Банка России, увеличенной в 1,1 раза на дату привлечения кредитных ресурсов, включающей в себя процентные платежи, все комиссии, консультационные и иные расходы по привлечению и/или организации финансирования.

8. Организатор конкурса вправе отказаться от его проведения не позднее чем за 15 (пятнадцать) дней до дня проведения конкурса без каких-либо для себя последствий.

9. Договор по результатам конкурса между Заказчиком и Победителем конкурса будет заключён в течение 30 дней на основании протокола о результатах конкурса, подписанного этим Участником и Организатором конкурса.

10. Остальные и более подробные условия конкурса содержатся в Конкурсной документации, являющейся неотъемлемым приложением к данному Извещению.